כבוד השופטת בן ארי
כבוד השופטת רוזן עוזר

לפני

רפאל הובר המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בתל אביב-יפו (כב' השופטת מירי הרט-ריץ) בת"פ 8392-06-21,
מיום 21/5/2023 על-פיו הורשע המערער בעבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן- חוק העונשין). על המערער הוטלו העונשים, כדלקמן: מאסר מותנה למשך חודשיים, אותו ירצה במידה שיעבור
מביצוע להימנע ₪ 3,000 סך על כספית והתחייבות ₪ 1,000 בסך פיצוי שנים, 3 למשך הורשע בה העבירה על

שנתיים. למשך הורשע בה העבירה

הערעור נסב על הכרעת הדין וגזר הדין.

ההליך בבית משפט קמא

עינינו הרואות איפא, כי שורת הראיות שנפרשו בפני בית משפט קמא, מבססות, בהצטברותן, את המסקנה לפיה היה זה
המערער אשר ביצע את מעשה חיתוך הכבלים.

טענת החשש לפגיעה בפרטיות

לחוק (1)2 ובסעיף (3)2 בסעיף הקבועות החלופות על נסוב בפרטיות, הפגיעה לעבירת בנוגע הדין בהכרעת הדיון
הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 (להלן- חוק הגנת הפרטיות), היינו "צילום אדם כשהוא ברשות היחיד" או צילום שיש בו

משום "בילוש או התחקות".

בית משפט קמא דן בסוגיה זו באריכות, חרף טענתו הנחרצת של המערער כי המצלמה איננה מצלמת את חלון דירתו.

צפייה בניין המגורים.

בהינתן האמור עד כה, מקובלת עלינו מסקנתו של בית משפט קמא לפיה הצילום בסרטון איננו מהווה פגיעה בפרטיותו
של המערער או של אדם אחר.

ההחלטה בנוגע לחומר חקירה

כאמור לעיל, המערער בחר שלא לערור על החלטת בית משפט קמא בחומרי חקירה במסלול הישיר בהתאם לסעיף
חומרי סוגיית כי החשיבות אף על חסד"פ), (להלן- 1982 תשמ"ב- משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 74(ה)

חקירה ראוי שתתבהר במהלך ניהול ההליך בטרם הכרעת הדין, והטעם לכך ברור ואינו דורש הרחבה.

על אף שהמערער לא הגיש ערר כאמור, ראינו מקום להתייחס לטענותיו שהובאו במסגרת הערעור בהקשר לסוגיית
חומר החקירה, כאשר בשלב זה ייבחן האם באי גילויו של החומר שהתבקש הופרה זכותו הדיונית של המערער למשפט
הוגן, והאם בכך נפגעה הגנתו עד כדי שנגרם לו עיוות דין.

בית משפט קמא מצא לחייב את המערער בתשלום פיצוי כספי בסך 1,000 ₪ לטובת המתלונן (בין אם באופן ישיר או
כחלק מוועד הבנין) ואנו סבורים כי מדובר בסכום סביר ומידתי, אשר משקף את הפגיעה לה גרם המערער במעשיו.

אשר על כן, מצאנו כי העונש שהוטל על המבקש, על כל רכיביו, איננו סוטה ממדיניות הענישה הנהוגה במקרים כגון
דא, ולא מצאנו הצדקה להתערב בו.

סוף דבר - דין הערעור, על כל חלקיו, להידחות.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשפ"ד, 06 מאי 2024.

מיכל רוזן עוזר, שופטת מעין בן ארי, שופטת שי יניב, שופט, סגן
הנשיא